substantia, nec quavis alio modo evadent. Huius
presente personali Præmynonæ ad similia medite.

Die sabbati & Feria Quarta
post Dominicam Cantate
serena. Anno Dni Millesimo
centesimo sexagesimo nono.

221 v
1669

Janowski Godycz Jan
Czowski Tripowiczom Oblat.

Comparens personaliter coram Officio & Actis
fieri Castrensi Capitano Præmynonæ Nobili Præbitero
Janowski Godycz datus mente et corpore exis, a
tenet dictibus Juribus Jurisdictionibusque suis quibus
vis juris et competens recedendo presenti Terro
Castrensi Capitano Præmynonæ Jurisdictioni quoad actum
hunc attinet, remanens fidei ac bonis suis generaliter
omnibus libenter et plene in responsis atque subventionem
sua libere et sine expressis recognovit.
Quia ipse bona sua Juribus suis subiecta videlicet
Castrensem Locum Janickoniam in integra quarta
agræ in bonis villa Janova Terra & Doli Præter
Præmynonæ inchoat & consistens, cum omni & misis
non sine ditione, proprietate & singulitate tibi
suis obligationibus cumque omnibus et singulis eiusdem
Castrensis Oblationibus, fructibus, pœnitentiis & redditibus.

ammali

Commodis, emolumentis, beneficiis, Prebendis, pro facti
 Libris, Penibus, dationibus, Vecturis, muneribus, obsequijs
 & officijs quibuslibet attinentijs & pertinentijs quibus omnibus.
 Nihil ex hisce hinc omnino libertatis ac curiam
 competentem & prerogativam prore Elgato hinc, sicut
 nobis aut quibuslibet aliis reservando seu excipiendo,
 remanent omnia & singula in seculum. Recipere
 tenent, habent & possident, ipsiq; concedunt, ac
 eadem libertas serventur. Ceterum de le facti
 Nobili homini Janowski. Injunctum dicitur pro
 in Summa Centum floren. sicut in parte Elgati
 levata & realiter percepta de qua presentibus quietat
 hinc et ab Acta panti ad Festum Conversionis
 Sancti Pauli Apsti post e Summa prore Centum
 non incidens & indelicta pture bonorum eorumq; Exem-
 ptionis Summaly. Suprascribis Centum floren psony
 totalis & integralis realis p solutionis, extunc ad hunc
 simile Festum Conversionis Sancti Pauli Apsti
 post unum annum prore tunc ventum incidens &
 sic consequenter de tunc ad tunc Festo ad
 festum Annis & festis esse continue & immedi.
 ate sequens usq; ad Exemptionem bonorum eorumq;
 Summaly. Suprascribis totalis & integralis realis &
 effectivam p solutionem obligant, inscribitur & inna.
 clinet, pnt obligat, inscribitur & inuadiat p present.
 Inquit quidem bona suprascribis present obligata
 pmissa, omnia & pscates inuadiata, idem suprascribis

Reverendissimi Nobis Janowski Goleya natus Nobis
Janowski Imperatori Obligatio suo eiusque posteris
invenire de facto Coram Officio presentis ad
admittit realem Interventionem & actualem satisfactam
personam & Minorem quocumque competentem & Nobis
de quocumque volumus Officio acceptanda. Per Nos
Nobis Janowski Imperatori Obligatio sua eiusque
posteris supra dicta bona presentis obligata. Primum
presentes & futuras cum Universis eorum Libertatibus,
& Privilegiis, Competentiis & Immunitatibus quam
tenendi habendi & possidendi, illisque quiete & paci-
fice usque ad nos duos Successores quos
benevolentis Imperatoris libere & effectualiter conser-
vandi, meliorae Jure Obligationi. Debetis & tenetis
natus Reverendissimi Nobis Prætoris Janowski Goleya
presentis ac suos Successores nati sup. bonis suis quibus
omnibus cumque quibuslibet presentibus & futuris
supra dictis Nobis Janowski Imperatori Obligatio
sua & eius posteris visibilibus & invisibilibus presentibus
ipsis & eius Successores in dictis bonis presentibus obligatis
& nati eorum omnia ab omni & quavis impetitione
Jura quocumque personarum Prætoris presentibus
omni statu & Jure cuiuslibet excommunicati
in omni Jure & Officio Regni presentibus tenentis quibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
& liberare & liberare presentibus presentibus presentibus presentibus
non habet eadem bona presentibus obligata presentibus presentibus

per presentes inuadit ab omnibus in genere Iuribus et
 Insuperioribus personis et posterioribus sup eaq bona obli-
 gata cuius personarum modo quorunq factis et faciend,
 Sum etiam a quibus Citationibus in eaq bona importatis
 et importatis, hinc deniq; et plenis Processibus qd
 Iuris quibus in quorunq; parte et gradu sub clepen-
 dent, et in quouis Curia et Officio Regni obtentis
 obtinentur ac sup pmissis omnibus psonis obligatis
 modo quod pfectis et pfectis emundare et libera-
 re, mundaq; et libera semp facere ac etiam extor-
 sionem pntam. Cuius Officio pntis admittant in
 fundo bonis pntis pntis obligatis duntaxat
 Mulieris et Nobiles duo Officiis requiritur nec de-
 gare imodebiti tenebit eaq libere dare et
 effectualiter admittere dataq; et admittit eaq pntis
 nem et pntis pntis pntis omnium quouis modo
 tam per se, qm per suas quas submissas et
 subordinatas personas non pntis nec admittit
 ipisq; Obligatorum Iuris et eius pntis in pntis
 missis omnibus nullo modo iniuriari ita ut eaq
 bona pntis obligata pntisq; omnia pntis
 inuadit, cum Universis eius Obligatoribus et pntis
 pntis, Competentiq; et pntis quare idem
 Obligatorum Iuris, Iuris cuius pntis quiete et pacifice
 pntis Insuperioribus Obligatoribus Dignitate tenere suble

& suscipere = queat illisq; uti sine possit, Vg. ad Exem-
 ptionem Curiaq; supradicta totalem & integram
 resolutionem. Idem sub Vobis sumus Pontum
 Florent polone per eum Regentem Nobilem Theod-
 num Janowski Gubernatorem aut eius posteris, pro parte
 Nobis Janowski Gubernatoris Obligatorio suo sine
 eius successoribus, ob non completionem summissis omnium
 & singulorum tam in parte, quam in toto totis quibus
 opus fuerit ad solvendum succumbendis. Pro quoque
 Vobis modo summissis ad solvendum succumbitis, ac si
 realiqua summissa ex summissis non completa com-
 plenda. Citatis etiam natus Regibus Nobis
 Theodorus Janowski Gubernator aut eius posteri.
 Ad Instans pro parte Nobis Semionis Janowski
 Gubernator Obligatorio sui aut eius successoribus,
 Ad officium pro parte Pastoris Civitatis Przemysliensis
 ex tunc vice sui supradicti quoad vendendum spectat
 mediante, semper in primo Civitatis termino
 tanquam perempto stare, comparere, vendere,
 vadum factum habere, Inscriptionem huius satisfaci-
 re, ac omne iudicatum pati debebit & tenabit,
 regiaeque suos successores ad ea omnia obligat.
 Eundem terminum summissis peremptis, uti dicitur
 etiam exinde consequens causas eiusque terminos,
 semper peremptos, ut in firmitate per natus, Mi.

no servitate succum legatione intra vel extra Re-
 gnum servitio Militari ad Munita ad Curiores,
 vel alij quibuslibet Dilectionibus & legalibus imper-
 dimentis non differendo, Ad Curiores & Curios
 vltra predictos Officij & Curios Castrens Praesumptive
 Terminos, Dilectionem sibi non recipiunt, nullasq[ue]
 Abolitiones, Appellationes, ac eam presentiones
 facient ac p[ro]missa p[ro] sui simplicibus
 p[ro]curatoribus du[er]is s[er]vatis fatatis Juris
 p[ro]curatoribus Terri bello, Conventioneq[ue] vel alijs
 quibuslibet Juris remedijs & defens[io]n[is] non subtrahe-
 rent, nequaquam alio modo evadent. Hoc p[ro]p[ri]e
 p[re]senti p[er]sonali Recognitione ad p[ro]missa
 omnia m[er]ite.

Janowska Abrenunciat:

Comparatus personaliter Coram Officio & Actis p[re]s-
 ens Castrens Capitans Praesumptive Nobis Manu
 Janowska olim Nobis H[ab]itans Janowska M[ag]istratus
 n[ost]ra cum olim Nobis Catherine Janowska p[ro]p[ri]e
 illius legitima p[ro]curator filia, d[omi]ni vero Nobis Anna
 Ambrosia Janowska p[ro]p[ri]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 mente & corpore exas a Terri d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 Jurisdictionibus suis quibuslibet p[ro]p[ri]e & competens
 reddendo p[re]senti vero Castrens Capitans Praesumptive
 sicut Jurisdictionibus quas actum hunc attinet sicut

itt